



Директор
(должность)

А.А. Жуковская
(инициалы, фамилия)

Директор
(должность)

Дроздовский К.В.
(инициалы, фамилия)

ЗАКАЗЧИК: Государственное учреждение «Республиканский научно-практический центр

ДОГОВОР: от

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: «Текущий ремонт западного фасада и перехода зданий РНПЦ детской хирургии по адресу: г. Минск, пр-т Независимости, 64/1»

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ В НОРМАХ НРР НА 01.06.2026

СТОИМОСТЬ 31 330,98 БЕЛ. РУБ.

№ П/П	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ, РЕСУРСОВ, РАСХОДОВ	ЕД. ИЗМ. КОЛ-ВО	С Т О И М О С Т Ь ЕДИЗМ./ВСЕГО, БЕЛ. РУБ.						ТРУДОЗАТРАТЫ (ЧЕЛ. Ч.)	
				ЗАРАБОТ-НАЯ ПЛАТА	ЭКСПЛ. МАШИН		МАТЕРИАЛЫ (ОБОРУД.)	ТРАНС-ПОРТ	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ	РАБ-ИХ	МАШ-ОВ
					ВСЕГО	В Т.Ч. З/П					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Чел.ч. = 16,96 руб/ч; Дата: на 1-ое Июня 2026г.; Методика: Ремонт; Зона: 3, Район: Минск, База НРР 2022г.											
00000/29030	ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Другие элементы и конструкции. Козырьки - 180 М2										
1 ПРИМЕЧАНИЕ:	Галерея										
2 E61-45-3	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ СТЕН ФАСАДОВ ПО КАМНИЮ И БЕТОНУ ОТДЕЛОЧНЫМ РАСТВОРОМ, ПРИГОТОВЛЯЕМЫМ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ ПЛОЩАДЬЮ БОЛЕЕ 5 М2										
			100 М2	2 701,64	22,75	15,40			2 724,39	166,30	1,06
		РАЗРЯД=3,7. МЕЖР.КОЭФФ.=0,9579 ОХРНОПР=83,83%. План=45,82%	0,27	729,44	K=1,2 6,14	K=1,2 4,16			735,58	K=1,2 44,90	K=1,2 0,29
3 E61-45-5	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ СТЕН ФАСАДОВ ПО КАМНИЮ И БЕТОНУ ОТДЕЛОЧНЫМ РАСТВОРОМ, ПРИГОТОВЛЯЕМЫМ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: ПРИ РАБОТЕ С ЛЮЛЕК ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ E61-45-1, E61-45-3										
			100 М2	611,76					611,76	37,66	
		РАЗРЯД=3,7. МЕЖР.КОЭФФ.=0,9579 ОХРНОПР=83,83%. План=45,82%	0,27	165,18	K=1,2	K=1,2			165,18	K=1,2 10,17	K=1,2
4 E26-113-2	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТИ СТЕН С ЛЮЛЕК										
			100 М2	98,53	42,36				140,89	6,76	
		РАЗРЯД=3. МЕЖР.КОЭФФ.=0,8599 ОХРНОПР=83,83%. План=45,82%	1,8	177,35	K=1,2 76,25	K=1,2			253,60	K=1,2 12,17	K=1,2
5 1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)										
			КГ				5,19	0,41	5,60		
			36				186,84	14,76	201,60		
6 E61-28-4	ПЕРЕТИРКА ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ С ЛЮЛЕК										
			100 М2	863,60	5,94	4,02	8,87	0,70	879,11	51,65	0,28
		РАЗРЯД=3,9. МЕЖР.КОЭФФ.=0,9859 ОХРНОПР=83,83%. План=45,82%	1,8	1 554,48	K=1,2 10,69	K=1,2 7,24	15,97	1,26	1 582,40	K=1,2 92,97	K=1,2 0,50
7 E26-113-2	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТИ СТЕН С ЛЮЛЕК										
			100 М2	98,53	42,36				140,89	6,76	
		РАЗРЯД=3. МЕЖР.КОЭФФ.=0,8599 ОХРНОПР=83,83%. План=45,82%	1,8	177,35	K=1,2 76,25	K=1,2			253,60	K=1,2 12,17	K=1,2
8 1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)										
			КГ				5,19	0,41	5,60		
			36				186,84	14,76	201,60		
9 E26-127-2	ОКРАСКА ОШТУКАТУРЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ФАСАДОВ ВРУЧНУЮ С ЛЮЛЕК										
			100 М2	413,96	119,94		15,31	1,22	550,43	24,41	
		РАЗРЯД=4. МЕЖР.КОЭФФ.=1,0 ОХРНОПР=83,83%. План=45,82%	1,8	745,13	K=1,2 215,89	K=1,2	27,56	2,20	990,78	K=1,2 43,94	K=1,2
10 1/10-230-40-10/15	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МАТОВАЯ, 1 КЛАССА СТОЙКОСТИ К ВЛАЖНОМУ ИСТИРАНИЮ, БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ										
			КГ				11,86	0,94	12,80		
			108				1 280,88	101,52	1 382,40		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11 E62-16-6	ОКРАШИВАНИЕ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ОТКОСОВ, РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТОЙ СТАРОЙ КРАСКИ БОЛЕЕ 35%	100 M2	725,57	2,58	1,75	870,05	68,96	1 667,16	45,32	0,12	
	РАЗРЯД=3,6, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9439 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	0,37	268,46	0,95	0,65	321,92	25,52	616,85	16,77	0,04	
12 M031911	ЛЮЛЬКИ ДВУХМЕСТНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч		7,69				7,69			
				K=1,2	K=1,2						K=1,2
		114		876,66				876,66			
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/29030 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ		3 817,39	1 262,83	12,05	2 020,01	160,02	7 260,25 3 210,23 1 956,43 12 426,91	233,09	0,83	
00000/23000	ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Наружные стены - 2,16 M2										
13 E9-47-1	ОБЛИЦОВКА СТАЛЬНЫМ ПРОФИЛИРОВАННЫМ ЛИСТОМ	100 M2 ПЛОЩА ДИ ОБЛИЦО ВКИ	652,74	18,43	10,32	3,02	0,24	674,43	39,60	0,71	
	РАЗРЯД=3,8, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9719 ОХРиОПР=58,54%, План=59,02%	0,0216	14,10	0,40	0,22	0,07	0,01	14,58	0,86	0,02	
14 1/10-115-21-10/10	ПЛОСКИЙ ЛИСТ СТАЛЬНОЙ 1250 X 2000 MM ТОЛЩИНОЙ 0,5 MM (АЛЮМО)ОЦИНКОВАННЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ: ПОЛИЭСТЕР 25 МКМ	M2				17,56	1,39	18,95			
		2,268				39,83	3,15	42,98			
15 E13-16-6	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100 M2	141,06	0,52	0,35	58,14	4,59	204,31	7,55	0,02	
	РАЗРЯД=5, МЕЖР.КОЭФФ.=1,1019 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	0,0216	3,05	0,01	0,01	1,26	0,10	4,42	0,16	0,01	
16 E13-26-6	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100 M2	177,88	1,03	0,70	122,94	9,86	311,71	10,49	0,05	
	РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1,0 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	0,0216	3,84	0,02	0,02	2,66	0,21	6,73	0,23	0,01	
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/23000 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ		20,99	0,43	0,25	43,82	3,47	68,71 14,17 12,95 95,83	1,25	0,02	
00000/29030	ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Другие элементы и конструкции. Козырьки - 286 M2										
17 ПРИМЕЧАНИЕ:	Главный корпус										
18 E61-45-3	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ СТЕН ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ОТДЕЛОЧНЫМ РАСТВОРОМ, ПРИГОТОВЛЯЕМЫМ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 MM ПЛОЩАДЬЮ БОЛЕЕ 5 M2	100 M2	2 701,64	22,75	15,40			2 724,39	166,30	1,06	
	РАЗРЯД=3,7, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9579 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	0,43	1 161,71	9,78	6,62			1 171,49	71,51	0,46	
19 E61-45-5	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ СТЕН ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ОТДЕЛОЧНЫМ РАСТВОРОМ, ПРИГОТОВЛЯЕМЫМ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: ПРИ РАБОТЕ С ЛЮЛЕК ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ E61-45-1, E61-45-3	100 M2	611,76					611,76	37,66		
	РАЗРЯД=3,7, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9579 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	0,43	263,06					263,06	16,19		
20 E26-113-2	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТИ СТЕН С ЛЮЛЕК	100 M2	98,53	42,36				140,89	6,76		
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0,8599 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	2,86	281,80	121,15				402,95	19,33		
21 1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)	КГ				5,19	0,41	5,60			
		57,2				296,87	23,45	320,32			
22 E61-28-4	ПЕРЕТИРКА ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ С ЛЮЛЕК	100 M2	863,60	5,94	4,02	8,87	0,70	879,11	51,65	0,28	
	РАЗРЯД=3,9, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9859 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	2,86	2 469,90	16,99	11,50	25,37	2,00	2 514,26	147,72	0,80	
23 E26-113-2	ОГРУНТОВКА ПОВЕРХНОСТИ СТЕН С ЛЮЛЕК	100 M2	98,53	42,36				140,89	6,76		
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0,8599 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	2,86	281,80	121,15				402,95	19,33		
24 1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)	КГ				5,19	0,41	5,60			
		57,2				296,87	23,45	320,32			
25 E26-127-2	ОКРАСКА ОШТУКАТУРЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ФАСАДОВ ВРУЧНУЮ С ЛЮЛЕК	100 M2	413,96	119,94		15,31	1,22	550,43	24,41		
				K=1,2	K=1,2				K=1,2	K=1,2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1,0 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%	2,86	1 183,93	343,03		43,79	3,49	1 574,24	69,81	
26	1/10-230-40-10/15	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МАТОВАЯ, 1 КЛАССА СТОЙКОСТИ К ВЛАЖНОМУ ИСТИРАНИЮ, БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ	КГ				11,86	0,94	12,80		
27	E62-16-6	ОКРАШИВАНИЕ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ ОТКОСОВ, РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ БОЛЕЕ 35%	100 M2	171,6	725,57	2,58	1,75	2 035,18 870,05	161,30 68,96	2 196,48 1 667,16	45,32 0,12
		РАЗРЯД=3,6, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9439 ОХРиОПР=83,83%, План=45,82%		0,22	159,63	K=1,2 0,57	K=1,2 0,39	191,41	15,17	366,78	K=1,2 9,97
28	M031911	ЛЮЛКИ ДВУХМЕСТНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч			7,69			7,69		
						K=1,2	K=1,2				K=1,2
				185		1 422,65			1 422,65		
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/29030 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ			5 801,83	2 035,32	18,51	2 889,49	228,86	10 955,50 4 879,19 2 973,55 18 808,24	353,86 1,29
		ИТОГО ПО Строительные работы (ремонт) ОХРиОПР = 83,83% План,приб. = 45,82% * Ктек.ремонт=1,115 ИТОГО			9 626,11	3 298,18	30,59	4 953,25	392,34	18 269,88 8 095,21 4 933,51 31 298,60	587,34 2,12
		ИТОГО ПО Монтаж металлических конструкций (ремонт) ОХРиОПР = 58,54% План,приб. = 59,02% * Ктек.ремонт=1,115 ИТОГО			14,10	0,40	0,22	0,07	0,01	14,58 8,38 9,42 32,38	0,86 0,02
		ИТОГО ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ ВСЕГО			9 640,21	3 298,58	30,81	4 953,32	392,35	18 284,46 8 103,59 4 942,93 3,7 31 330,98	588,20 2,14
		ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА								9 640,21	
		ТРУДОЕМКОСТЬ								588,20	
		ТРУДОЕМКОСТЬ МАШИНИСТОВ								2,14	
		СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ								3,7	
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								3 298,58	
		ЗАРПЛАТА МАШИНИСТОВ								30,81	
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ								392,35	
		МАТЕРИАЛЫ-ВСЕГО								4 953,32	
1		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ								18 284,46	
		В ТОМ ЧИСЛЕ:									
1.2		МАТЕРИАЛЫ ПОДРЯДЧИКА								4 953,30	
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА								392,35	
2		ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ И ОБЩЕПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ								8 103,59	
3		ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ								4 942,93	
		ИТОГО								31 330,98	
		ВСЕГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ								31 330,98	
		ПРОЧНЕ ЗАТРАТЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ:									
		ЗАТРАТЫ, СВЯЗАННЫЕ С ОТЧИСЛЕНИЯМИ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ					34			3 288,15	
6		ИТОГО ПРОЧНЕ ЗАТРАТЫ								3 288,15	
7		ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ								34 619,13	
		ИТОГО С УЧЕТОМ СРЕДСТВ НА НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАБОТЫ И ЗАТРАТЫ								34 619,13	
		РАСЧЕТ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ									
9		ИТОГО С УЧЕТОМ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ, ОТНОСИМЫХ НА РАСХОДЫ ПО ТЕКУЩЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ								34 619,13	
		ИТОГО ПОДРЯДНЫХ РАБОТ								34 619,13	
		КОНКУРСНЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ						1			
		ИТОГО С УЧЕТОМ КОНКУРСНОГО КОЭФФИЦИЕНТА								34 619,13	
11		КОЭФФИЦИЕНТ, УЧИТЫВАЮЩИЙ ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ							1		
12		ИТОГО С УЧЕТОМ КОЭФФИЦИЕНТА, УЧИТЫВАЮЩЕГО ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ								34 619,13	
14		ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ								34 619,13	
16		ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ								34 619,13	
		ИТОГО С НАЛОГАМИ И ОТЧИСЛЕНИЯМИ ОТ ВЫРУЧКИ								34 619,13	
18		СУММА НДС						20		6 923,83	
		ВСЕГО ВЫПОЛНЕНО РАБОТ								41 542,96	
		СУММА ПРОПИСЬЮ: СОРОК ОДНА ТЫСЯЧА ПЯТЬСОТ СОРОК ДВА БЕЛОРУССКИХ РУБ. 96 КОП.									

ВЕДОМОСТЬ ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ, МЕХАНИЗМОВ

№	Наименование ресурса	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, бел. руб.		Стои- мость, бел. руб.	Транспорт		
				без НДС	с НДС		%	на ед., бел. руб.	всего, бел. руб.
	Материалы подрядчика								
1	1/10-160-20/15 ВЕТОШЬ	КГ	0,1416	3,64		0,52	7,94	0,29	0,04
2	1/10-240-15/400 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ПРЕССШАЙБОЙ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ЛИСТОВ МЕТАЛЛА	КГ	0,00648	5,56		0,04	7,94	0,44	
3	1/10-230-15/395 ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)	КГ	186,4	5,19		967,42	7,94	0,41	76,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	1/55-50-25/55 ГРУНТОВКА ГФ-021, КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ		КГ		0,1944	6,46		1,26	7,94	0,51	0,16
5	1/10-240-35/11 ЗАКЛЕПКИ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4 X 10 ММ		Т		0,000006	4 510,00		0,03	7,94	358,09	
6	1/10-230-40-10/15 КРАСКА ВОДНО- ДИСПЕРСИОННАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МАТОВАЯ, I КЛАССА СТОЙКОСТИ К ВЛАЖНОМУ ИСТИРАНИЮ, БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ		КГ		319,13	11,86		3 784,88	7,94	0,94	299,98
7	1/10-235-20/772 ЛЕНТА МАЛЯРНАЯ, ОДНОСТОРОННЯЯ, 50 ММХ50 М		М2		28,426	2,51		71,35	7,94	0,20	5,69
8	1/10-115-21-10/10 ПЛОСКИЙ ЛИСТ СТАЛЬНОЙ 1250 X 2000 ММ ТОЛЩИНОЙ 0,5 ММ (АЛЮМО)ОЦИНКОВАННЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ: ПОЛИЭСТЕР 25 МКМ		М2		2,268	17,56		39,83	7,94	1,39	3,15
9	1/10-230-60-45-5/175 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ШТУКАТУРНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВАЯ, М50, F75		Т		0,1398	295,60		41,32	7,94	23,47	3,28
10	1/10-230-50-15/93 УАЙТ-СПИРИТ		КГ		0,06048	4,63		0,28	7,94	0,37	0,02
11	1/10-180-20/113 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ		М2		0,944	4,96		4,68	7,94	0,39	0,37
12	1/10-230-60-55/5 ШПАТЛЕВКА КЛЕЕМАСЛЯНАЯ		Т		0,013275	2 961,11		39,31	7,94	235,11	3,12
13	1/10-230-45-10/165 ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115, СЕРАЯ		КГ		0,3888	6,11		2,38	7,94	0,49	0,19
МАТЕРИАЛЫ ВСЕГО								4 953,30			392,36
в том числе:											
материалы подрядчика								4 953,30			392,36
Механизмы											
14	МЗ31615 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		2,796	0,33		0,92			
15	М031911 ЛЮЛЬКИ ДВУХМЕСТНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		507,43536	6,41		3 252,66			
16	МЗ30201 МАШИНЫ СВЕРЛИЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		0,120528	0,57		0,07			
17	МЗ31617 СРЕДСТВА МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ		МАШ.-Ч		2,113008	21,54		45,51			
МЕХАНИЗМЫ ВСЕГО								3 299,16			

Составил

Ишнер



Кишчу

Проверил